[image: image1.jpg]

Отдел народного образования

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

                                          30.10.2018                    №  319-ОД
Об  итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, приказом министерства образования Нижегородской области «Об организации регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской области» от 09.06.2014 № 1379, муниципальной программой «Развитие образования городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год, утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20.10.2014 № 1036, приказом отдела народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30.08.2018 № 225-ОД «Об организации  и проведении школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»  в сентябре-октябре 2018 года состоялся школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада) по 15 учебным предметам, в котором приняли участие обучающиеся 4-11 классов из 5 общеобразовательных учреждений городского округа город Первомайск,
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году.
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций поощрить в соответствии с разработанными в общеобразовательных организациях мерами поощрения и стимулирования:

2.1. победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников;
2.2. педагогических работников, подготовивших победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников;
2.3. обеспечить в общеобразовательной организации условия для непрерывного развития способностей  детей, проявивших выдающиеся способности.
3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник ОНО администрации

городского округа г. Первомайск
                             С.В.Писанова

	   Утвержден
 приказом  отдела народного образования

администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области

от  30.10.2018  № 319-ОД

Список  победителей и призёров школьного  этапа

всероссийской  олимпиады  школьников в 2018-2019 учебном году.

	№ п/п
	ФИО
	Класс
	Образовательная организация
	Результат участия

	Математика

	1.
	Шилова Вероника Сергеевна
	4
	филиал МАОУ «Сатисская СШ» Берещинская НШ
	призер

	2.
	Силаев Егор Васильевич
	4
	филиал МАОУ «Сатисская СШ» Берещинская НШ
	призер

	3.
	Арипова Анастасия Сергеевна
	4
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	4.
	Полечкина Ульяна Викторовна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	5.
	Абакумова Алина Николаевна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	6.
	Пахомов Никита Дмитриевич
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	7.
	Чернышова Ксения Александровна
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	8.
	Абакумова Анастасия Алексеевна
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	9.
	Есаулова Наталья Николаевна
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	10.
	Абакумов Алексей

Николаевич
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	11.
	Гришин Дмитрий Алексеевич
	10
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	Литература

	12.
	Полечкина Ульяна

Викторовна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	13.
	Абакумова Алина

Николаевна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призёр

	14.
	Есаулова Наталья

Николаевна
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	15.
	Абакумов Алексей

Николаевич
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	Биология

	16.
	Полечкина Ульяна Викторовна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	17.
	Уютнова Виктория

Олеговна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призёр

	18.
	Абакумова Алина Николаевна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призёр

	19.
	Новаева

Дарья Андреевна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призёр

	20.
	Антропова Валерия Владимировна
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	21.
	Чернышова Ксения Александровна
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	22.
	Есаулова Наталья Николаевна
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	23.
	Федотова Александра Александровна
	8
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	24.
	Абакумов Алексей Николаевич
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	25.
	Царёва Елизавета Витальевна
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	26.
	Большакова Виктория Ивановна
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	Русский язык

	27.
	Бородин Роман Михайлович
	4
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	28.
	Силаев Егор Васильевич
	4
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	29.
	Арипова Анастасия Сергеевна
	4
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	30.
	Бодряшкина Варвара Александровна
	4
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	31.
	Дряхлова Злата Александровна
	4
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	32.
	Полечкина Ульяна Викторовна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	33.
	Абакумова Алина Николаевна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	34.
	Антропова Валерия Владимировна
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	35.
	Федотова Александра Александровна
	8
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	36.
	Курылёв

Артём

Сергеевич
	10
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	37.
	Юрина Анастасия

Владимировна
	10
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	Химия

	38.
	Федотова Александра Александровна
	8
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	39.
	Бочкарёв Константин Игоревич
	8
	МАОУ «Сатисская СШ»

	призёр

	Обществознание

	40.
	Аникина Снежана
	5
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	41.
	Копеин Даниил
	5
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	42.
	Полечкина Ульяна Викторовна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	43.
	Абакумова Алина Николаевна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	44.
	Антропова Валерия Владимировна
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	45.
	Царёва Елизавета Витальевна
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	46.
	Ермохин Иван Витальевич
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	47.
	Кирюнина Снежана Алексеевна
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	48.
	Лукьянова Алёна Вадимовна
	10
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	49.
	Курылев Артем Сергеевич
	10
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	50.
	Гришин Дмитрий Алексеевич
	10
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	51.
	Юрина Анастасия Владимировна
	10
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	52.
	Морозова Юлия Михайловна
	11
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	53.
	Гусева Дина Дмитриевна
	11
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	54.
	Агафонова Людмила Сергеевна
	11
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	Технология

	55.
	Полечкина Ульяна Викторовна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	56.
	Абакумова Алина Николаевна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	57.
	Новаева Дарья Андреевна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	58.
	Есаулова Наталья Николаевна
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	59.
	Ермохин Иван

Витальевич
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	60.
	Гришин Дмитрий

Алексеевич
	10
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	61.
	Курылёв Артём

Сергеевич
	10
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	62.
	Козликов Данила

Александрович
	10
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	ОБЖ

	63.
	Абакумова Алина Николаевна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	64.
	Чернышова Ксения Александровна
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	65.
	Есаулова Наталья Николаевна
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	66.
	Абакумова Алексей Николаевич
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	67.
	Ермохин Иван Витальевич
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	68.
	Пронина Анастасия Анатольевна
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	69.
	Царева Елизавета Витальевна
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	Информатика

	70.
	Полечкина Ульяна Викторовна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	71.
	Пахомов Никита Дмитриевич
	7
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	История

	72.
	Аникина Снежана Алексеевна
	5
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	73.
	Абакумова Полина Сергеевна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	74.
	Новаева Дарья Андреевна
	6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	75.
	Абакумов Алексей Николаевич
	9
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	76.
	Никитина Яна Николаевна
	11
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	Физическая культура

	77.
	Абакумова Алина Николаевна
	5-6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	78.
	Полечкина Ульяна Викторовна
	5-6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	79.
	Копеин Данил Андреевич
	5-6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	80.
	Зайцев Данила Олегович
	5-6
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	81.
	Есаулова Наталья Николаевна
	7-8
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	82.
	Клицакова Юлия Сергеевна
	7-8
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	83.
	Горбунов Даниил Михайлович
	7-8
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	84.
	Быстров Николай Александрович
	7-8
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	85.
	Царева Елизавета Витальевна
	9-11
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	86.
	Большакова Виктория Ивановна
	9-11
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	87.
	Юрина Анастасия Владимировна
	9-11
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	88.
	Козликов

Данил Александрович
	9-11
	МАОУ «Сатисская СШ»
	победитель

	89.
	Абакумов Алексей Николаевич
	9-11
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

	90.
	Гришин Дмитрий Алексеевич
	9-11
	МАОУ «Сатисская СШ»
	призер

6